com regulagem de altura, mecanismo SRE (sistema reclinador de encosto), base em 
nylon, aço com polaina ou cromada, com assento revestido em tecido poliéster, na cor 
preta, no valor unitário de R$ 450,00 (quatrocentos e cinquenta reais). 

Valor: R$ 5.340,00 (cinco mil e trezentos e quarenta reais), 

Vencimento do Contrato: 17/05/2025